HoBo>xxunos Buktop Hukonaesunu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/04-24 A

02/04-24 A

01/04-24 0

02/04-24 O

03/04-24 O

03/04-24 A

04/04-24 A

01/04-24 H

02/04-24 H

03/04-24 H

04/04-24 H

05/04-24 H

06/04-24 H

05/04-24 A

06/04-24 A

07/04-24 A

01/05-24 A

02/05-24 A

03/05-24 A

04/05-24 A

01/05-24 0

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

4yro

4no

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yro

4yro

4yro

4yro

4yrno

4yro

4yrno

4yro

4yrno

4yrno

4no

4yro

4no

4yro

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

04.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

08.05.2024

14.05.2024

20.05.2024

14.05.2024
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Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

MomeleHne

MomelweHne

MomeleHne

MomelieHne

MomelieHne

MomelieHne

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



05/05-24 A

06/05-24 A

07/05-24 A

08/05-24 A

01/05-24 H

02/05-24 H

03/05-24 H

04/05-24 H

05/05-24 H

06/05-24 H

09/05-24 A

01/06-24 O

01/06-24 A

02/06-24 A

01/06-24 C

04/06-24 A

05/06-24 A

03/06-24 A

06/06-24 A

07/06-24 A

4yno

4yro

4yrno

4yro

4yro

4yro

4no

4yno

4no

4no

4o

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4o

4no

4yro

4yrno

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

07.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

MomelieHne

MomelieHne

MNomelieHne

MNomelieHne

MNomelieHne

MNomelieHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OuLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa



	Новожилов Виктор Николаевич

