

Новожилов Виктор Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новожилов Виктор Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		001378			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/04-24 А	ЧПО	02.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/04-24 А	ЧПО	04.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/04-24 О	ЧПО	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/04-24 О	ЧПО	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/04-24 О	ЧПО	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/04-24 А	ЧПО	15.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/04-24 А	ЧПО	17.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/04-24 Н	ЧПО	22.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/04-24 Н	ЧПО	22.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03/04-24 Н	ЧПО	22.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04/04-24 Н	ЧПО	22.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05/04-24 Н	ЧПО	27.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06/04-24 Н	ЧПО	27.04.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05/04-24 А	ЧПО	24.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/04-24 А	ЧПО	25.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/04-24 А	ЧПО	26.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05-24 А	ЧПО	03.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/05-24 А	ЧПО	08.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/05-24 А	ЧПО	14.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/05-24 А	ЧПО	20.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05-24 О	ЧПО	14.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

05/05-24 А	ЧПО	28.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/05-24 А	ЧПО	28.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/05-24 А	ЧПО	28.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/05-24 А	ЧПО	28.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05-24 Н	ЧПО	28.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/05-24 Н	ЧПО	28.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03/05-24 Н	ЧПО	28.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04/05-24 Н	ЧПО	28.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05/05-24 Н	ЧПО	28.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06/05-24 Н	ЧПО	28.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09/05-24 А	ЧПО	30.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/06-24 О	ЧПО	07.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/06-24 А	ЧПО	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/06-24 А	ЧПО	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/06-24 С	ЧПО	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/06-24 А	ЧПО	14.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/06-24 А	ЧПО	14.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/06-24 А	ЧПО	14.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/06-24 А	ЧПО	15.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/06-24 А	ЧПО	15.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества